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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 23 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
10.06.2017 - 18:55 Rezultati
BH rekordi 54.74 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Sofia (BUL) 06.05.2017
BH rekordi - mlađe kategorije - 12 1:09.11 LEKIĆ, Jovan BIH Sarajevo 18.10.2015
BH rekordi - mlađe kategorije - 14 1:00.69 KOVAČIĆ, Marko BIH Maribor (SLO) 12.12.2015
BH rekordi - mlađe kategorije - 16 56.37 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Nis (SRB) 20.12.2015
BH rekordi - mlađe kategorije - 18 54.74 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Sofia (BUL) 06.05.2017

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 58.66 612
Prvak Republike Srpske

50m: 27.53 27.53 100m: 58.66 31.13

2. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 58.88 605
50m: 27.63 27.63 100m: 58.88 31.25

3. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 1:03.66 479
50m: 28.19 28.19 100m: 1:03.66 35.47

4. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 1:03.95 472
50m: 29.75 29.75 100m: 1:03.95 34.20

5. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:04.55 459
50m: 28.75 28.75 100m: 1:04.55 35.80

6. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 1:06.84 414
50m: 30.79 30.79 100m: 1:06.84 36.05

7. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 1:08.13 391
50m: 32.53 32.53 100m: 1:08.13 35.60

8. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:08.60 383
50m: 31.44 31.44 100m: 1:08.60 37.16

9. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:10.45 353
50m: 32.80 32.80 100m: 1:10.45 37.65

10. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:11.31 341
50m: 32.10 32.10 100m: 1:11.31 39.21

11. KAJTEZ, marko 00 Arena - Banja Luka 1:12.28 327
50m: 31.83 31.83 100m: 1:12.28 40.45

12. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 1:13.20 315
50m: 33.15 33.15 100m: 1:13.20 40.05

13. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:13.99 305
50m: 33.15 33.15 100m: 1:13.99 40.84

14. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 1:14.37 300
50m: 34.25 34.25 100m: 1:14.37 40.12

15. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:15.09 292
50m: 35.06 35.06 100m: 1:15.09 40.03

16. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:17.03 270
50m: 35.14 35.14 100m: 1:17.03 41.89

17. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 1:18.03 260
50m: 36.74 36.74 100m: 1:18.03 41.29
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 23, Muški, 100m Delfin/Fly, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

18. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:18.89 251
50m: 36.92 36.92 100m: 1:18.89 41.97

19. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:18.94 251
50m: 36.38 36.38 100m: 1:18.94 42.56

20. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:24.97 201
50m: 38.39 38.39 100m: 1:24.97 46.58

21. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 1:25.90 195
50m: 39.73 39.73 100m: 1:25.90 46.17

22. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April - Banja Luka 1:28.17 180
50m: 42.31 42.31 100m: 1:28.17 45.86

23. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 1:29.23 174
50m: 40.08 40.08 100m: 1:29.23 49.15

24. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 1:30.68 165
50m: 42.42 42.42 100m: 1:30.68 48.26

25. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 1:31.80 159
50m: 41.33 41.33 100m: 1:31.80 50.47

26. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 1:32.66 155
50m: 43.69 43.69 100m: 1:32.66 48.97

27. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 1:34.63 145
50m: 41.92 41.92 100m: 1:34.63 52.71

28. PEPIC, Aleksa 03 Arena - Banja Luka 1:38.35 129
50m: 42.83 42.83 100m: 1:38.35 55.52

29. MIRDINJA, Dušan 00 Leotar, TB 1:41.63 117
50m: 45.89 45.89 100m: 1:41.63 55.74

30. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 22. April - Banja Luka 1:49.81 93
50m: 46.26 46.26 100m: 1:49.81 1:03.55

31. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 1:50.31 92
50m: 50.00 50.00 100m: 1:50.31 1:00.31

32. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 1:54.89 81
50m: 51.17 51.17 100m: 1:54.89 1:03.72

33. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 1:56.04 79
50m: 51.32 51.32 100m: 1:56.04 1:04.72

34. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 1:57.22 76
50m: 52.77 52.77 100m: 1:57.22 1:04.45

35. VUKOMANOVIC, Nikola 03 Arena - Banja Luka 1:58.13 75
50m: 53.29 53.29 100m: 1:58.13 1:04.84

36. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 1:58.35 74
50m: 53.43 53.43 100m: 1:58.35 1:04.92

37. KURTOVIĆ, Srđan 08 Leotar, TB 2:00.88 70
50m: 52.64 52.64 100m: 2:00.88 1:08.24

38. MIKIĆ, Luka 04 22. April - Banja Luka 2:02.69 66
50m: 57.10 57.10 100m: 2:02.69 1:05.59
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 23, Muški, 100m Delfin/Fly

Omladinci

1. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 58.88 605
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

50m: 27.63 27.63 100m: 58.88 31.25

2. KAJTEZ, marko 00 Arena - Banja Luka 1:12.28 327
50m: 31.83 31.83 100m: 1:12.28 40.45

3. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 1:13.20 315
50m: 33.15 33.15 100m: 1:13.20 40.05

4. MIRDINJA, Dušan 00 Leotar, TB 1:41.63 117
50m: 45.89 45.89 100m: 1:41.63 55.74

Kadeti

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 58.66 612
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

50m: 27.53 27.53 100m: 58.66 31.13

2. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 1:03.95 472
50m: 29.75 29.75 100m: 1:03.95 34.20

3. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:04.55 459
50m: 28.75 28.75 100m: 1:04.55 35.80

4. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 1:06.84 414
50m: 30.79 30.79 100m: 1:06.84 36.05

5. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:08.60 383
50m: 31.44 31.44 100m: 1:08.60 37.16

6. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:11.31 341
50m: 32.10 32.10 100m: 1:11.31 39.21

7. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:13.99 305
50m: 33.15 33.15 100m: 1:13.99 40.84

Pioniri

1. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 1:08.13 391
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

50m: 32.53 32.53 100m: 1:08.13 35.60

2. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:10.45 353
50m: 32.80 32.80 100m: 1:10.45 37.65

3. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 1:14.37 300
50m: 34.25 34.25 100m: 1:14.37 40.12

4. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:17.03 270
50m: 35.14 35.14 100m: 1:17.03 41.89

5. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:18.94 251
50m: 36.38 36.38 100m: 1:18.94 42.56

6. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 1:25.90 195
50m: 39.73 39.73 100m: 1:25.90 46.17
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 23, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

7. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 1:29.23 174
50m: 40.08 40.08 100m: 1:29.23 49.15

8. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 1:31.80 159
50m: 41.33 41.33 100m: 1:31.80 50.47

9. PEPIC, Aleksa 03 Arena - Banja Luka 1:38.35 129
50m: 42.83 42.83 100m: 1:38.35 55.52

10. VUKOMANOVIC, Nikola 03 Arena - Banja Luka 1:58.13 75
50m: 53.29 53.29 100m: 1:58.13 1:04.84

11. MIKIĆ, Luka 04 22. April - Banja Luka 2:02.69 66
50m: 57.10 57.10 100m: 2:02.69 1:05.59

Mlađi pioniri

1. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:15.09 292
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

50m: 35.06 35.06 100m: 1:15.09 40.03

2. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 1:18.03 260
50m: 36.74 36.74 100m: 1:18.03 41.29

3. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:18.89 251
50m: 36.92 36.92 100m: 1:18.89 41.97

4. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:24.97 201
50m: 38.39 38.39 100m: 1:24.97 46.58

5. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April - Banja Luka 1:28.17 180
50m: 42.31 42.31 100m: 1:28.17 45.86

6. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 1:30.68 165
50m: 42.42 42.42 100m: 1:30.68 48.26

7. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 1:32.66 155
50m: 43.69 43.69 100m: 1:32.66 48.97

8. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 1:34.63 145
50m: 41.92 41.92 100m: 1:34.63 52.71

9. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 22. April - Banja Luka 1:49.81 93
50m: 46.26 46.26 100m: 1:49.81 1:03.55

10. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 1:50.31 92
50m: 50.00 50.00 100m: 1:50.31 1:00.31

11. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 1:54.89 81
50m: 51.17 51.17 100m: 1:54.89 1:03.72

12. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 1:56.04 79
50m: 51.32 51.32 100m: 1:56.04 1:04.72

13. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 1:57.22 76
50m: 52.77 52.77 100m: 1:57.22 1:04.45

14. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 1:58.35 74
50m: 53.43 53.43 100m: 1:58.35 1:04.92
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 23, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Mlađi pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

15. KURTOVIĆ, Srđan 08 Leotar, TB 2:00.88 70
50m: 52.64 52.64 100m: 2:00.88 1:08.24
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